
Ref:

Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

14-nov-10 30-nov-10 1,5 0,00 0,00 0,00

14-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623% 420.628.000,00 420.628.000,00 420.628.000,00 17 3.868.997,44

1-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623% 420.628.000,00 30 6.827.642,53

1-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769% 420.628.000,00 30 7.439.419,53

1-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769% 420.628.000,00 30 7.439.419,53

1-mar-11 31-mar-11 15,61% 1,77% 1,769% 420.628.000,00 30 7.439.419,53

1-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981% 420.628.000,00 30 8.330.951,24

1-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 420.628.000,00 30 8.330.951,24

1-jun-11 30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981% 420.628.000,00 30 8.330.951,24

1-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075% 420.628.000,00 30 8.727.261,15

1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 420.628.000,00 30 8.727.261,15

1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 420.628.000,00 30 8.727.261,15

1-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 420.628.000,00 30 9.044.765,69

1-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 420.628.000,00 30 9.044.765,69

1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 420.628.000,00 30 9.044.765,69

1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 420.628.000,00 30 9.264.665,63

1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 420.628.000,00 30 9.264.665,63

1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 420.628.000,00 30 9.264.665,63

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 420.628.000,00 30 9.512.124,83

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 420.628.000,00 30 9.512.124,83

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 420.628.000,00 30 9.512.124,83

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 420.628.000,00 30 9.651.659,63

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 420.628.000,00 30 9.651.659,63

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 420.628.000,00 30 9.651.659,63

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 420.628.000,00 30 9.663.947,66

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 420.628.000,00 30 9.663.947,66

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 420.628.000,00 30 9.663.947,66

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 420.628.000,00 30 9.606.570,47

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 420.628.000,00 30 9.606.570,47

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 420.628.000,00 30 9.606.570,47

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 420.628.000,00 30 9.639.367,74

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 420.628.000,00 30 9.639.367,74

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 420.628.000,00 30 9.639.367,74

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 420.628.000,00 30 9.438.051,40

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 420.628.000,00 30 9.438.051,40

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 420.628.000,00 30 9.438.051,40

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 420.628.000,00 30 9.235.693,08
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Radicado:

En mi carácter de apoderado especial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con

fundamento en lo establecido en el numeral 4 del artículo 446 del Código General del Proceso, me permito

presentar la actualización de la liquidación del crédito demandado dentro de esta ejecución, teniendo como base

la liquidación del crédito aprobada por el Despacho.
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1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 420.628.000,00 30 9.235.693,08

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 420.628.000,00 30 9.235.693,08

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 420.628.000,00 30 9.152.795,79

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 420.628.000,00 30 9.152.795,79

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 420.628.000,00 30 9.152.795,79

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 420.628.000,00 30 9.144.496,38

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 420.628.000,00 30 9.144.496,38

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 420.628.000,00 30 9.144.496,38

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 420.628.000,00 30 9.019.793,19

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 420.628.000,00 30 9.019.793,19

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 420.628.000,00 30 9.019.793,19

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 420.628.000,00 30 8.953.121,67

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 420.628.000,00 30 8.953.121,67

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 420.628.000,00 30 8.953.121,67

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 420.628.000,00 30 8.969.800,22

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 420.628.000,00 30 8.969.800,22

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 420.628.000,00 30 8.969.800,22

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 420.628.000,00 30 9.036.443,30

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 420.628.000,00 30 9.036.443,30

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 420.628.000,00 30 9.036.443,30

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 420.628.000,00 30 8.990.638,40

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 420.628.000,00 30 8.990.638,40

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 420.628.000,00 30 8.990.638,40

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 420.628.000,00 30 9.019.793,19

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 420.628.000,00 30 9.019.793,19

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 420.628.000,00 30 9.019.793,19

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 420.628.000,00 30 9.165.241,60

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 420.628.000,00 30 9.165.241,60

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 420.628.000,00 30 9.165.241,60

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 420.628.000,00 30 9.520.346,55

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 420.628.000,00 30 9.520.346,55

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 420.628.000,00 30 9.520.346,55

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 420.628.000,00 30 9.847.806,45

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 420.628.000,00 30 9.847.806,45

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 420.628.000,00 30 9.847.806,45

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 420.628.000,00 30 10.111.864,59

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 420.628.000,00 30 10.111.864,59

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 420.628.000,00 30 10.111.864,59

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 420.628.000,00 30 10.253.315,55

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 420.628.000,00 30 10.253.315,55

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 420.628.000,00 30 10.253.315,55

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 420.628.000,00 30 10.249.281,18

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 420.628.000,00 30 10.249.281,18

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 420.628.000,00 30 10.249.281,18

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 420.628.000,00 30 10.107.815,61

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 420.628.000,00 30 10.107.815,61

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 420.628.000,00 30 10.107.815,61

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 420.628.000,00 30 9.770.282,54

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 420.628.000,00 30 9.692.604,73

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 420.628.000,00 30 9.614.772,37

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 420.628.000,00 30 9.581.954,46

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 420.628.000,00 30 9.713.061,22

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 420.628.000,00 30 9.577.850,28

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 420.628.000,00 30 9.495.676,19

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 420.628.000,00 30 9.479.220,63

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 420.628.000,00 30 9.413.329,04

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 420.628.000,00 30 9.310.150,58

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 420.628.000,00 30 9.272.939,56



1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 420.628.000,00 30 9.219.127,68

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 420.628.000,00 30 9.144.496,38

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 420.628.000,00 30 9.086.351,09

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 420.628.000,00 30 9.048.926,23

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 420.628.000,00 30 8.948.950,92

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 420.628.000,00 30 9.173.536,61

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 420.628.000,00 30 9.036.443,30

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 420.628.000,00 30 9.015.629,55

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 420.628.000,00 30 9.023.956,38

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 420.628.000,00 30 9.007.300,95

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 420.628.000,00 30 8.998.970,56

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 420.628.000,00 30 9.015.629,55

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 420.628.000,00 30 9.015.629,55

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 420.628.000,00 30 8.923.917,06

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 420.628.000,00 30 8.894.690,58

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 420.628.000,00 30 8.844.537,10

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 420.628.000,00 30 8.785.943,16

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 420.628.000,00 30 8.907.218,89

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 420.628.000,00 30 8.861.262,09

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 420.628.000,00 30 8.752.421,39

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 420.628.000,00 30 8.542.255,43

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 420.628.000,00 30 8.512.741,66

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 420.628.000,00 30 8.512.741,66

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 420.628.000,00 30 8.584.379,27

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 420.628.000,00 30 8.609.631,76

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 420.628.000,00 30 8.500.086,07

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 420.628.000,00 30 8.394.462,78

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 420.628.000,00 30 8.233.365,53

1-ene-21 5-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 420.628.000,00 5 1.362.307,62

420.628.000,00 420.628.000,00 1.117.866.487,64TOTALES

VALOR CAPITAL

RESUMEN PRETENSIÓN No. 1

420.628.000,00

$1.538.494.487,64TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES 1.117.866.487,64



Bancario 

Cte.

Máxima 

Mensual 
Tasa

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable Capital liquidable Días Intereses

31-oct-10 31-oct-10 1,5 0,00 0,00 0,00

31-oct-10 31-oct-10 14,21% 1,62% 1,623% 70.000.000,00 70.000.000,00 70.000.000,00 1 37.874,72

1-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623% 70.000.000,00 30 1.136.241,47

1-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623% 70.000.000,00 30 1.136.241,47

1-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769% 70.000.000,00 30 1.238.052,07

1-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769% 70.000.000,00 30 1.238.052,07

1-mar-11 31-mar-11 15,61% 1,77% 1,769% 70.000.000,00 30 1.238.052,07

1-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981% 70.000.000,00 30 1.386.418,85

1-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 70.000.000,00 30 1.386.418,85

1-jun-11 30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981% 70.000.000,00 30 1.386.418,85

1-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075% 70.000.000,00 30 1.452.371,88

1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 70.000.000,00 30 1.452.371,88

1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075% 70.000.000,00 30 1.452.371,88

1-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150% 70.000.000,00 30 1.505.210,30

1-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150% 70.000.000,00 30 1.505.210,30

1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150% 70.000.000,00 30 1.505.210,30

1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203% 70.000.000,00 30 1.541.805,57

1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 70.000.000,00 30 1.541.805,57

1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203% 70.000.000,00 30 1.541.805,57

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 70.000.000,00 30 1.582.987,20

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 70.000.000,00 30 1.582.987,20

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 70.000.000,00 30 1.582.987,20

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 70.000.000,00 30 1.606.208,28

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295% 70.000.000,00 30 1.606.208,28

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 70.000.000,00 30 1.606.208,28

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 70.000.000,00 30 1.608.253,22

1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 70.000.000,00 30 1.608.253,22

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 70.000.000,00 30 1.608.253,22

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284% 70.000.000,00 30 1.598.704,63

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 70.000.000,00 30 1.598.704,63

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 70.000.000,00 30 1.598.704,63

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292% 70.000.000,00 30 1.604.162,69

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292% 70.000.000,00 30 1.604.162,69

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 70.000.000,00 30 1.604.162,69

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244% 70.000.000,00 30 1.570.660,06

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244% 70.000.000,00 30 1.570.660,06

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244% 70.000.000,00 30 1.570.660,06

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196% 70.000.000,00 30 1.536.984,02

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196% 70.000.000,00 30 1.536.984,02

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196% 70.000.000,00 30 1.536.984,02

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176% 70.000.000,00 30 1.523.188,44

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 70.000.000,00 30 1.523.188,44

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 70.000.000,00 30 1.523.188,44

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 70.000.000,00 30 1.521.807,27

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 70.000.000,00 30 1.521.807,27

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174% 70.000.000,00 30 1.521.807,27

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 70.000.000,00 30 1.501.054,43

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 70.000.000,00 30 1.501.054,43

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 70.000.000,00 30 1.501.054,43

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 70.000.000,00 30 1.489.959,10

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 70.000.000,00 30 1.489.959,10

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 70.000.000,00 30 1.489.959,10

Actualización liquidación del Crédito al día
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1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 70.000.000,00 30 1.492.734,71

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 70.000.000,00 30 1.492.734,71

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 70.000.000,00 30 1.492.734,71

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 70.000.000,00 30 1.503.825,31

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 70.000.000,00 30 1.503.825,31

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 70.000.000,00 30 1.503.825,31

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 70.000.000,00 30 1.496.202,55

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 70.000.000,00 30 1.496.202,55

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 70.000.000,00 30 1.496.202,55

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 70.000.000,00 30 1.501.054,43

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 70.000.000,00 30 1.501.054,43

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 70.000.000,00 30 1.501.054,43

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 70.000.000,00 30 1.525.259,64

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 70.000.000,00 30 1.525.259,64

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 70.000.000,00 30 1.525.259,64

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 70.000.000,00 30 1.584.355,44

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 70.000.000,00 30 1.584.355,44

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 70.000.000,00 30 1.584.355,44

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 70.000.000,00 30 1.638.850,60

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 70.000.000,00 30 1.638.850,60

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 70.000.000,00 30 1.638.850,60

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 70.000.000,00 30 1.682.794,59

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 70.000.000,00 30 1.682.794,59

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 70.000.000,00 30 1.682.794,59

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 70.000.000,00 30 1.706.334,55

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 70.000.000,00 30 1.706.334,55

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 70.000.000,00 30 1.706.334,55

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 70.000.000,00 30 1.705.663,16

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 70.000.000,00 30 1.705.663,16

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 70.000.000,00 30 1.705.663,16

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 70.000.000,00 30 1.682.120,76

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 70.000.000,00 30 1.682.120,76

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 70.000.000,00 30 1.682.120,76

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 70.000.000,00 30 1.625.949,24

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 70.000.000,00 30 1.613.022,27

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 70.000.000,00 30 1.600.069,58

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 70.000.000,00 30 1.594.608,09

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 70.000.000,00 30 1.616.426,59

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 70.000.000,00 30 1.593.925,08

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 70.000.000,00 30 1.580.249,85

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 70.000.000,00 30 1.577.511,35

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 70.000.000,00 30 1.566.545,81

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 70.000.000,00 30 1.549.375,08

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 70.000.000,00 30 1.543.182,50

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 70.000.000,00 30 1.534.227,25

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 70.000.000,00 30 1.521.807,27

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 70.000.000,00 30 1.512.130,85

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 70.000.000,00 30 1.505.902,69

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 70.000.000,00 30 1.489.265,01

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 70.000.000,00 30 1.526.640,08

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 70.000.000,00 30 1.503.825,31

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 70.000.000,00 30 1.500.361,53

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 70.000.000,00 30 1.501.747,26

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 70.000.000,00 30 1.498.975,50

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 70.000.000,00 30 1.497.589,17

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 70.000.000,00 30 1.500.361,53

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 70.000.000,00 30 1.500.361,53

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 70.000.000,00 30 1.485.098,93



1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 70.000.000,00 30 1.480.235,13

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 70.000.000,00 30 1.471.888,69

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 70.000.000,00 30 1.462.137,62

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 70.000.000,00 30 1.482.320,06

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 70.000.000,00 30 1.474.672,03

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 70.000.000,00 30 1.456.559,00

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 70.000.000,00 30 1.421.583,63

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 70.000.000,00 30 1.416.672,02

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 70.000.000,00 30 1.416.672,02

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 70.000.000,00 30 1.428.593,79

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 70.000.000,00 30 1.432.796,26

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 70.000.000,00 30 1.414.565,90

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 70.000.000,00 30 1.396.988,30

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 70.000.000,00 30 1.370.178,84

1-ene-21 5-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 70.000.000,00 5 226.712,28

70.000.000,00 70.000.000,00 186.563.163,79

Del señor Juez, Atentamente,

GLORIA PIMIENTA PÉREZ

C.C. 36.543.775 de Santa Marta

T.P. 54.970 del C. S. de la J.

Teléfono 4442256 AMAV/CAJA 234

gppjudicial@creditex.com.co 

TOTALES

RESUMEN PRETENSIÓN No. 2

VALOR CAPITAL 70.000.000,00

INTERESES MORA LIQUIDADOS SOBRE CAPITALES 186.563.163,79

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $256.563.163,79

Sírvase ordenar su traslado y en caso de no ser objetada, impartirle aprobación tal como se dispone en los

numerales 2° y 3° del Art. 446 del mismo estatuto procedimental.

Así mismo me permito manifestar al Despacho, que a la fecha la entidad que represento, no ha tenido

conocimiento de la existencia de bienes en cabeza de la parte demandada que sean susceptibles de embargo,

pero continua haciendo gestiones tendientes a obtener la efectividad de la sentencia, ya que en ningún momento

ha considerado el desistimiento o renuncia a los derechos consagrados en dicho fallo. Téngase en cuenta esta

manifestación para todos los efectos legales.

TOTAL LIQUIDACIÓN

$ 1.795.057.651,43
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